
Zarządzenie nr 35/2019 

Starosty Powiatu Mławskiego 

z  dnia 23.05.2019r. 

w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania wniosków  o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym(Dz.U.              z 
2019r. poz. 511 ) oraz art. 35a ust.1 pkt. 9a i 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r. poz. 511 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Pani Katarzyna Miłobędzka 

2. Pani Bożena Marchel – Potrzuska 

3. Pani Grażyna Koczkowska 

§ 2 

Zadaniem Komisji będzie opiniowanie wniosków ze środków PFRON z zakresu: 

1. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej 

albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej, 

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej, 

§ 3 

Komisja w swoich pracach kieruje się obowiązującymi przepisami prawnymi w zakresie rehabilitacji zawodowej 

osób niepełnosprawnych oraz uchwałą Rady Powiatu w zakresie podziału środków przyznanych algorytmem 

przez PFRON na dany rok. 

§ 4 

Zadania Komisji do spraw opiniowania wniosków obejmują: 

1) ocenę złożonych wniosków pod względem formalno – prawnym, 

2) przedstawienie propozycji wysokości dofinansowania, 

3) wydanie pisemnego stanowiska w formie protokołu i przedstawienia go Staroście Mławskiemu, w celu 

podjęcia ostatecznej decyzji o przyznaniu lub odmowie dofinansowania, 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/08 Starosty Powiatu Mławskiego z dnia 08 kwietnia 2008r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                      Starosta Mławski 

Jerzy Rakowski 

 


